

Boskov Tømrer og Snedker ApS

Store Torvegade 98

3700 Rønne

CVR-nr. 38 39 58 58

Årsrapport for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Mads Jensen Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boskov Tømrer og Snedker ApS Store Torvegade 98 3700 Rønne
	Telefon: 51966544
	E-mail: boskov@boskov.dk
	Hjemmeside: www.boskov.dk
	CVR-nr.: 38 39 58 58
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
	Stiftet: 6. februar 2017
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Bornholm
Direktion	Mads Jensen Kristoffersen, direktør Ole Ib Boskov, direktør
Revisor	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømmer- og snedkervirksomhed samt skadeservicevirksomhed.

Skadeserviceopgaver omfatter oprydning og klargøring efter skader forårsaget af storm, brand og vand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 927.161, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.402.558.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har af forskellige årsager realiseret et væsentligt underskud i første halvdel af regnskabsåret. I anden halvdel af regnskabsåret har der samlet set været en overskudsgivende drift. Den overskudsgivende drift er fortsat efter regnskabsårets afslutning.

Som følge af det realiserede underskud er der i løbet af regnskabsåret indskudt t.kr. 1.000 i ny egenkapital for at sikre en rimelig soliditet og likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.448.814	7.456.965
Personaleomkostninger	1	-10.772.056	-5.903.119
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-323.242	1.553.846
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-613.406	-307.033
Resultat før finansielle poster		-936.648	1.246.813
Finansielle indtægter		1.608	1.332
Finansielle omkostninger		-201.053	-75.815
Resultat før skat		-1.136.093	1.172.330
Skat af årets resultat	3	208.932	-208.932
Årets resultat		-927.161	963.398
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		-927.161	713.398
		-927.161	963.398

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		36.652	46.668
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>36.652</u>	<u>46.668</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.488.785	2.303.779
Indretning af lejede lokaler	5	83.052	89.499
Materielle anlægsaktiver		<u>2.571.837</u>	<u>2.393.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.608.489</u>	<u>2.439.946</u>
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	63.860
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>63.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.907.553	1.812.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.631.775	1.684.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.454	1.118
Andre tilgodehavender		153.657	195.896
Periodeafgrænsningsposter		87.555	78.179
Tilgodehavender		<u>3.822.994</u>	<u>3.772.301</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>67.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.872.994</u>	<u>3.903.852</u>
Aktiver i alt		<u>6.481.483</u>	<u>6.343.798</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	90.000
Overkurs ved emission		0	460.000
Overført resultat		1.302.558	779.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>1.402.558</u>	<u>1.579.719</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>208.932</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>208.932</u>
Andre kreditinstitutter		207.813	326.563
Leasingforpligtelser		674.977	706.499
Anden gæld		<u>387.220</u>	<u>376.839</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.270.010</u>	<u>1.409.901</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	352.415	461.501
Kreditinstitutter		905.432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.274	362.132
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.040.794</u>	<u>2.321.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.808.915</u>	<u>3.145.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.078.925</u>	<u>4.555.147</u>
Passiver i alt		<u>6.481.483</u>	<u>6.343.798</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	90.000	460.000	779.719	250.000	1.579.719
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	990.000	0	0	1.000.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	0	-927.161	0	-927.161
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.450.000	1.450.000	0	0
Egenkapital 30. september 2024	100.000	0	1.302.558	0	1.402.558

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.152.690	5.034.607
Pensioner	1.163.032	603.434
Andre omkostninger til social sikring	<u>456.334</u>	<u>265.078</u>
	<u>10.772.056</u>	<u>5.903.119</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	9.183	3.332
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>604.223</u>	<u>303.701</u>
	<u>613.406</u>	<u>307.033</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	9.183	3.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.027	286.196
Indretning af lejede lokaler	<u>21.196</u>	<u>17.505</u>
	<u>613.406</u>	<u>307.033</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-208.932</u>	<u>208.932</u>
	<u>-208.932</u>	<u>208.932</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2023	50.000
Kostpris 30. september 2024	50.000
Opskrivninger 30. september 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	3.332
Årets afskrivninger	10.016
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	13.348
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>36.652</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2023	2.963.848	207.945
Tilgang i årets løb	768.033	16.234
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 30. september 2024	3.581.881	224.179
Opskrivninger 1. oktober 2023	0	0
Opskrivninger 30. september 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	660.069	118.446
Årets afskrivninger	583.027	22.681
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-150.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	1.093.096	141.127
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>2.488.785</u></u>	<u><u>83.052</u></u>

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.511.855	1.684.775
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-880.080	0
	<u>1.631.775</u>	<u>1.684.775</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	445.313	326.563	118.750	0
Leasingforpligtelser	1.049.250	908.642	233.665	0
Anden gæld	376.839	387.220	0	0
	<u>1.871.402</u>	<u>1.622.425</u>	<u>352.415</u>	<u>0</u>

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 35 der ikke er indregnet i årsrapporten som følge af væsentlig måleusikkerhed.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TB Rønne Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået aftale om leje af værksteds- og lagerbygninger. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 35.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Sydbank A/S stillet arbejdsgaranti på i alt t.kr. 556.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mads Jensen Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Mads Jensen Kristoffersen
Direktør
ID: 07e9d46d-7ac9-415f-bf63-79197b091b61
IP-adresse: 80.62.117.135:2532
Dato for underskrift: 28-03-2025 13:49:38 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Ib Boskov

Navn returneret af MitId: Ole Ib Boskov
Direktør
ID: cf181afa-3627-4c97-aa72-d44bfecbefa2
IP-adresse: 185.109.14.208:26926
Dato for underskrift: 28-03-2025 13:55:31 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jacob Vejdiksen

Navn returneret af MitId: Jacob Vejdiksen
Revisor
ID: a09981d5-e812-447b-b2b7-9100c1772aa3
IP-adresse: 87.49.43.17:9175
Dato for underskrift: 28-03-2025 14:02:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mads Jensen Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Mads Jensen Kristoffersen
Dirigent
ID: 07e9d46d-7ac9-415f-bf63-79197b091b61
IP-adresse: 80.62.117.135:23062
Dato for underskrift: 28-03-2025 14:27:43 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4baa75nTjXt252451459